Директору ООО «СтройМир» Бытову Ивану Викторовичу
От менеджера по продажам Куксова Евгения Романовича
[bookmark: _Hlk174525567][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk132006075][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611]

Служебная записка на командировочные расходы
В связи с направлением в командировку с 17.03.2024 г. по 23.03.2024 г. прошу выдать на руки денежные средства в сумме 7 500 рублей в качестве командировочных расходов.

[bookmark: _GoBack]15 августа 2024 г.                                                Куксов Евгений Романович